
Муниципальное автономное дошкольное образовательное  

учреждение детский сад комбинированного вида №1 «Сказка» 

города Белореченска муниципального образования Белореченский район  

(МАДОУ Д/С 1) 

__________________________________________________ 

Приказ  

04.08.2023г.                                                                                              №  132 
  

«Об установлении тарифов 

на дополнительные образовательные услуги 

МАДОУ на 2023-2024 гг 

 

 
        В целях регулирования тарифов на дополнительные платные 

образовательные услуги, предоставляемые МАДОУ Д\С1  в 2023-2024 

учебном году, приказываю: 

 

1. Установить тарифы на дополнительные платные образовательные   

услуги, оказываемые в МАДОУ Д/С1 за пределами основной 

образовательной программы дошкольного образования на 2023-2024 

учебный год в соответствии с расчетами затрат по организации   

дополнительных платных образовательных услуг: «Ритмопластика»,    

«Шахматная азбука» (приложение  №1).    

2. Установить расчетный период регулирования тарифов, указанный в 

приложении, на 2023-2024 учебный год с 01.09.2023 г. по 31.05.2024г. 

  

3. Ответственность за исполнением приказа возложить на зам.зав. по ВМР   

И.А.Макарову. 

 

4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

И.О.Заведующего  МАДОУ  Д/С 1                                       И.Н.Чаплыгина    

 

С приказом ознакомлены: 

 

 
 

_____________        И.А. Макарова                       зам.зав. по ВМР                        _________ 

       подпись                                                                  должность                          дата 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

 к приказу МАДОУ Д\С1  

№132  от 04.08.2023г.  

 

 

Тарифы на дополнительные платные образовательные услуги оказываемые в 

МАДОУ Д/С1 за пределами основной образовательной программы  

на 2023-2024 учебный год 

 

№ Наименование услуги Стоимость услуги 

1. «Ритмопластика» 120,00 рублей 

( 1 занятие) 

2. «Шахматная азбука» 120,00 рублей 

( 1 занятие) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-15T14:29:53+0300
	Пелих Ольга Петровна
	Я являюсь автором этого документа




